Cæterum quo magis Benedictinæ familiæ propagata soboles, & tam sancti ordinis splendor per orbem Christianum longè latèque diffusus, lucet, subjungere his visum catalogum Pontificum, Cardinalium, Episcoporum, Regum, Imperatorum, & Sanctorum virorum, aliorumque scriptis illustrium. Item Ordinum Religiosorum, ac Militarium, qui à Benedictina vita secundissima ceu palmes proderunt aliquando, collectum studio, & labore eruditi viri *Benedictini ab Hæsten*, monasterii Affliginensis in Brabantia, ex eodem Ordine præpositi.

RELIGIOSORUM ORDINUM Fundatores sub regula S. P. Benedicti.

1. S. Romualdus Ravennas ex nobili Ducum familia, sæculo relicto, Classis habitum S. P. Benedicti suscepit, tertio post anno eremum adiens relaxatos ritus corrigere studuit. Quo in studio ita profecit, ut antiquum de imitatione habitus cogitaret centum Cœnobita sub nigro sancti Benedicti habitu, quem gerebat, construxit.
Anno autem 1008. Camaldulensem Ordinem sub alio habitu, ut in nocturna visione ostensum ei fuerat: instituit. Obiit anno 1027. ætatis suæ 120. ex quibus 100. annis in religione vixit.
Habuit Ordo hic Generales perpetuos 40. Annos 22. usque ad annum Domini 1592. Ex hoc Ordine fuit Gregorius IX. Papa. Habuit Cardinales 2. Archiepiscopos 4. Episcopos 10. Sanctos, & Beatos 47. Scriptores plurimos, & quos referet *Vvion. lib. 1. cap. 28.*
2. S. Joannes Gualbertus in S. Miniatis Cœnobio, quod Cluniacenses inhabitabant, ubique Crucis imago remissam injuriam capitis motu ei gratias agebat, primum Monachus factus, deinde ad S. Romualdum se contulit, à quo dimissus, ut novæ Congregationis auctor fieret Vallis Umbrosæ. Ordinem sub regula S. Benedicti, & Grisei habitu instituit. An. 1040. quem postea Alexander II. comprobavit. Perpetuos Generales habuit 32. Triennales 10. Cardinales 3. & Sanctos S. Petrus Ingeus, qui illæsus pro Catholica fidei veritate ignem transivit. S. Bernardus de Uberis Episcopus Parmensis. S. Theaurus Episcopi ex hoc ordine fuerit 7. Duo quoque Episcopi deserto Episcopatu hunc ordinem amplexi sunt. SS. referuntur plurimi ipsarum in Benedictino Vvionis Martyrologio.
Sub hoc Ordine institutus est anno Domini 1132. Ordo Sylvesterinum à Sylvestro Gosolimo, quem Sedes Apostolica circa annum 1258. confirmavit.
3. Robertus Abbas Molimensis cernens suos Religiosos à pristino

pristino observantia rigore deflexisse, communicato con- A filio cum 32. Religiosis, deserto Monasterio, Cistercium locum in Burgundia desertum, de labore manuum suarum victuri, commigrarunt, ac anno 1098. primam Ordinis Abbatiam extruxere. Cum autem parum hic Ordo crevisset, anno 1113. S. Bernardus cum 30. frerè sociis adventit, & in Ordinem admittit, ita eum propagavit. ut 200. Monasteria eo adhue vivo computarentur. Urbano vero II. an. 1098. Ordinem approbavit, ex quo deinceps profere Pontifices duo, Eugenius III. & Benedictus XII. Cardinales XIV. Archiepiscopi XVI. Episcopi 24.
JACOBUS Fortunatus Rex Aragoniæ, instituto Ordine Militum B. Mariæ de Mercede, sub Cistercienfium Constitutionibus, postmodum Cistercienfium habitum induit, & de Regeste monachum fecit. Duo Regum filii hunc Ordinem quoque ingressi sunt. Sub hoc Ordine militant Religiosi Vallis Caulum, & Fullensis.
4. S. GUILIELMUS Vercellensis ubi S. Jacobum in Hispania vifitasset, ex peregrinatione redit, locum ferream induit. Tactus deinde desiderio terram sanctam invifendi, post multa in itinere perpetrata miracula, ad eo divinitus revocatur, ut novam fundet Religionem. Quare ad Virgiliani montis radices fixit pedem, & Monasterio D. Virginii exstructo appellatus est locus, & Ordo postea nomine Montis Virginii. Hi cum candido primùm uterentur habitu, postea in nigrum suscepta regula S. Benedicti, mutatus est approbate Alexander III. Habuit hic Ordo Abbatès Generales 23. 5. Commendatarios, Triennales 8. usque ad annum 1599. Episcopos duos. Sanctos, & Beatos 7.
5. S. JOHANNES Meda. Cùm Lombardi, & maximè ex parte Mediolanenses exilio mulctati essent, ac in Germaniam relegati, communi consensu tam viri quam mulieres vestitus albis induit, Guidone Mediolanensi hujus rei Duce, ab Henrico II. Imp. obtinuerunt licentiam in patriam redeundi, Mediolani verò multi Nobiles se iis conjungere, & castè Deo ferventes, lanificio victum comparabant. Quibus in dies proficentibus S. Joannes Meda tandem S. Benedicti regulam dedit, Ordinem sub nomine Humiliatorum Innocentium tertius comprobavit, anno 1200. Generales Præpositos anno 1668. habuit 33. tum Ordo est à summo Pontifice de- C structus. Cardinales fuerit ex hoc Ordine duo. Episcopi 3. Sancti, & Beati 18.
6. S. PETRUS Celestinus V. prius de Morone dictus, Religiosus, ac Abbas in monasterio sancti Petri in Apulia monte Mavella, Ordinis sancti Benedicti, volens novum Ordinem excitare absens, & extra numerum Cardinalium Pontifex eligitur, & Celestinus V. nomine assumpto, Ordinem suum dilatate accepit. Etsi jam antea à Gregorio X. approbatum; tum tamen Celestinorum dici cæpit, & alio à Benedictinis uti habitu, quod institutum Bonifacius VIII. anno 1292. approbavit. Cardinales habuit 2. Hujus Ordinis fuit I. Gerfon Cancellarius Parisii.